


2024年全国OP级帆船冠军赛
各项目前三名运动员名单

序号 参赛小项 名次 姓名 代表队

1 OP级公开组场地赛

第一名 庄宏任 广东阳江队

第二名 程文俞 海南海淀外国语

第三名 牟湘文 广东阳江队

2 男子OP级甲组场地赛

第一名 张铂程 深圳陈锦浩航海

第二名 申翰明 深圳市罗湖区翠园初级中学

第三名 石霖
上海市静安区青少年体育训练管

理中心

3 男子OP级乙组场地赛

第一名 黄思睿 深圳陈锦浩航海

第二名 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部

第三名 和睿诚 南京玄风帆船俱乐部

4 女子OP级甲组场地赛

第一名 程文俞 海南海淀外国语

第二名 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部

第三名 李雨轩 上海松江区申鑫迈驰帆船队

5 女子OP级乙组场地赛

第一名 颜冰婕 深圳陈锦浩航海

第二名 张若昔 苏州长振体育管理有限公司

第三名 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部

6 OP级男子团体赛

第一名 深圳陈锦浩航海

第二名 南京玄风帆船俱乐部

第三名 南京风之曲帆船俱乐部

7 OP级女子团体赛

第一名 南京风之曲帆船俱乐部

第二名 深圳陈锦浩航海

第三名 上海松江区申鑫迈驰帆船队

8 OP级混合团体赛

第一名 深圳陈锦浩航海

第二名 南京风之曲帆船俱乐部

第三名 南京玄风帆船俱乐部



2024年全国OP级帆船冠军赛

公开组场地赛成绩

名次 帆号 姓名 队名 组别 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮
0

1st 665 庄宏任 广东阳江队 金 20 1 2 1 1 (13) 1 1 2 (21) 8 3

2nd CHN0804 程文俞 海南海淀外国语 OP女甲 金 38 2 6 (7) 7 2 2 7 (16) 1 4 7

3rd 664 牟湘文 广东阳江队 金 43 1 1 2 2 4 (51 
BFD) 3 (27) 17 1 12

4th CHN7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 OP男甲 金 51 3 3 10 5 8 (12) 8 10 2 2 (44)

5th CHN9933 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 OP女甲 金 57 (6) 1 4 6 1 4 2 7 9 23 (37)

6th 7321 李雨轩 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP女甲 金 65 3 (7) 5 4 1 1 6 14 (52 
BFD) 16 15

7th CHN9215 申翰明 深圳市罗湖区翠园初级中学 OP男甲 金 65 5 (13) 8 3 11 6 11 (26) 5 15 1

8th CHN409 石霖
上海市静安区青少年体育训练管理

中心
OP男甲 金 82 19 7 7 (26) 6 7 (32) 17 12 5 2

9th CHN8849 张广浩 上海浦东光明青少年体育俱乐部 OP男甲 金 83 7 11 (16) 5 3 5 24 19 3 6 (33)

10th CHN7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 OP女甲&乙 金 85 10 (16) 11 9 7 5 15 1 6 21 (38)

11th CHN6730 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 OP男甲 金 86 21 3 17 (22) 2 3 5 (50) 11 7 17

12th CHN9923 万斐然 南京风之曲帆船俱乐部 OP女甲 金 95 (18) 5 13 1 15 17 4 5 7 (32) 28

13th CHN7709 金乐言 南通紫琅湖帆船培训中心 OP女甲 金 96 13 2 (19) 12 5 12 12 3 (28) 10 27

14th CHN7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 OP男甲&乙 金 100 4 (25) 14 3 5 6 14 (43) 10 38 6

15th 1095 徐钧瀚 锦航水上运动俱乐部 OP男甲 金 113 7 4 12 (15) 3 14 19 (45) 32 3 19

16th 578 肖梦婷 宁德市帆船队 OP女甲 金 118 5 10 9 7 13 (15) 16 9 38 (52 
UFD) 11

17th CHN0801 熊友嘉 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 OP男甲 金 124 6 10 (26) 14 22 11 9 28 15 9 (32)

18th CHN1391 张若昔 苏州长振体育管理有限公司 OP女甲&乙 金 125 11 4 6 8 4 (15) 33 36 18 (43) 5

19th CHN7212 董云天 南京风之曲帆船俱乐部 OP男甲 金 133 (33) 12 9 4 20 26 23 8 (27) 17 14

20th 7338 汤瀁锱 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP女甲 金 133 (29) 9 6 SP 17 7 9 (38) 29 20 20 16

21st 567 谢杰新 宁德市帆船队 金 136 9 20 12 14 (52 
DNF) 10 10 11 22 28 (51)

22nd CHN9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 OP男甲&乙 金 138 22 15 1 2 21 (31) 13 30 30 (35) 4

23rd CHN6718 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 OP女甲 金 140 16 9 15 (19) 14 16 (36) 12 23 11 24

24th 663 莫梓璇 广东阳江队 OP女甲 金 143 2 5 3 23 20 (51 
BFD) 27 24 29 (40) 10

25th 7316 刘宇恒 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP男甲 金 145 (52 
UFD) 22 6 18 22 14 (40) 23 19 13 8

26th CHN6711 和睿诚 南京玄风帆船俱乐部 OP男甲&乙 金 156 4 11 2 9 (24) 8 35 33 (44) 19 35

27th CHN6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 OP男甲&乙 金 158 9 8 11 11 (28) 10 (41) 32 31 12 34

28th CHN7707 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 OP男甲&乙 金 163 (26) 8 10 8 17 8 31 4 (48) 34 43

29th 571 许振杰 宁德市帆船队 OP男甲 金 164 8 13 5 16 18 (25) (52 
DNF) 6 24 52 UFD 22

30th CHN7217 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 OP女甲&乙 金 171 20 25 8 6 (44) 22 (44) 39 4 29 18

31st CHN7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 OP女甲&乙 金 171 (31) 27 18 15 6 17 20 25 (34) 30 13

32nd CHN0803 袁月笛 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 OP女甲 金 171 10 14 17 20 (33) 13 (48) 22 35 31 9

33rd 572 吴一凡 宁德市帆船队 OP男甲&乙 金 173 12 19 22 13 10 (52 
BFD) 26 21 (41) 27 23

34th 8116 洪一铭 广东阳江队 OP男甲&乙 金 174 20 18 (24) 24 17 9 SP 22 31 13 (45) 20

35th 582 颜妙东 宁德市帆船队 OP男甲&乙 金 182 16 28 (33) 10 10 2 29 15 (43) 33 39

36th CHN8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 OP男甲&乙 金 188 14 14 15 26 (28) 3 34 (44) 16 25 41

37th 6912 许开深 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP男甲 金 197 11 12 16 19 12 (24) 18 48 25 36 (50)

38th CHN7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 OP男甲&乙 金 198 25 16 32 10 (52 
UFD) 29 (39) 20 8 22 36

39th CHN0807 覃朗婷 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 OP女甲 金 211 12 15 19 (36) 19 18 (47) 46 26 26 30

40th CHN8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 OP男甲&乙 金 212 14 19 13 11 16 (22) (45) 40 39 18 42

41st 7336 金垚 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP男甲&乙 金 219 24 26 14 (30) 29 13 21 38 33 (49) 21

42nd CHN7708 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 OP男甲&乙 金 224 (34) 30 22 12 23 9 28 13 42 (48) 45

43rd 575 蔡雨含 宁德市帆船队 OP女甲 金 228 17 17 (25) 20 12 4 (52 
BFD) 41 47 39 31

44th 591 李萌 宁德市帆船队 OP女甲&乙 金 230 13 17 20 (30) 10 SP 16 30 42 40 42 (49)

45th 305 廖雨佳 宁波队 OP女甲 金 234 15 20 26 (36) 35 19 (46) 34 45 14 26

46th 6927 陶允哲 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP男甲&乙 金 234 (30) 29 20 18 24 24 17 37 36 (47) 29

47th CHN6706 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 OP女甲&乙 金 239 8 23 27 13 (36) 23 37 (49) 14 46 48

48th 581 周泽宣 宁德市帆船队 OP男甲&乙 金 245 15 (43) 34 31 18 21 25 18 46 37 (47)

49th CHN6708 洪天一 南京玄风帆船俱乐部 OP男甲 金 249 27 21 (35) 16 30 20 49 (51) 37 24 25

50th CHN7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 OP女甲&乙 金 256 17 6 (28) 21 25 19 43 35 (49) 44 46

51st 1526 赵梓尧 万博鱼 OP男甲&乙 金 290 25 (30) 30 21 14 30 42 47 (52 
BFD) 41 40

52nd 303 罗熙竣 宁波队 OP男甲 银 150 23 (33) 33 31 32 21 5 SP (9) 1 2 2

53rd 7317 张清怡 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP女甲&乙 银 153 23 26 31 (33) 16 26 (21) 2 2 21 6

54th 561 郑诗瑶 宁德市帆船队 OP女甲 银 154 29 21 18 29 (39) 29 1 1 (20) 19 7

55th 7306 黄诗涵 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP女甲&乙 银 166 19 35 32 29 27 (36) 8 (19) 5 7 4

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



名次 帆号 姓名 队名 组别 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮
0

56th 1501 沈千帆 宁波队 OP女甲&乙 银 167 39 36 (42) 17 11 36 (15) 8 6 5 9

57th CHN0805 张雨轩 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 OP女甲&乙 银 181 35 34 21 28 19 (39) 4 (51 
DNF) 23 16 1

58th CHN7226 董倩岩 南京风之曲帆船俱乐部 OP女甲 银 188 27 28 24 35 25 (37) (20) 11 3 17 18

59th 566 李俊辰 福建队 OP男甲 银 201 (51 
UFD) 32 37 32 30 11 6 (51 

DNF) 17 8 28

60th 7811 乔瀚达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 OP男甲 银 202 34 (40) 28 27 21 30 (22) 15 21 14 12

61st 1502 沈万沐 万博鱼 OP女甲&乙 银 210 (41) 39 23 37 23 32 17 (51 
DNF) 16 15 8

62nd CHN7722 卢臻岳 南通紫琅湖帆船培训中心 OP男甲&乙 银 211 (45) 37 44 38 9 27 2 17 4 33 (36)

63rd CHN7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 OP男甲&乙 银 212 22 31 27 28 (46) 41 14 24 15 10 (25)

64th 7329 王鼎尧 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP男甲&乙 银 214 37 27 (38) 23 15 20 28 (51 
DNF) 35 26 3

65th 529 黄羿超 福建省泉州体育运动学校 OP男甲 银 216 36 (44) 43 33 29 23 7 23 7 (24) 15

66th CHN8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 OP男甲&乙 银 217 28 (37) 31 22 31 28 10 14 (33) 32 21

67th 301 应涵远 宁波队 OP男甲 银 223 33 18 30 34 (41) 41 13 4 (39) 36 14

68th 302 刘星 宁波队 OP男甲 银 224 32 41 47 42 27 (51 
BFD) (16) 5 11 6 13

69th 564 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 OP男甲 银 225 24 22 (46) 39 33 28 12 (51 
DNF) 13 28 26

70th 6908 戴小南 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP男甲 银 226 32 36 37 40 (42) 37 (51 
UFD) 12 18 4 10

71st CHN7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 OP女甲&乙 银 230 (44) 40 40 24 9 31 11 (51 
DNF) 40 1 34

72nd 6906 戴筱希 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP女甲&乙 银 231 38 31 29 25 40 (51 
BFD) 9 3 24 (44) 32

73rd 311 崔思晨 宁波队 银 235 18 34 36 44 35 (51 
BFD) 19 (26) 12 18 19

74th 7318 杨牧之 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP男甲&乙 银 237 28 (38) 36 37 26 35 (51 
NSC) 51 DNF 10 3 11

75th 599 苏宇恒 福建队 OP男甲 银 241 31 24 25 39 34 (43) 5 (51 
DNF) 26 35 22

76th 308 裘昊阳 宁波队 银 252 21 38 23 (41) 37 38 (35) 16 29 30 20

77th 306 梅梓晗 宁波队 OP女甲 银 256 (51 
UFD) 33 40 43 26 38 (31) 13 9 31 23

78th 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 OP男甲&乙 银 258 (52 
UFD) 29 52 NSC 25 44 18 24 21 36 9 (44)

79th 6709 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 OP男甲&乙 银 275 (44) 42 39 35 31 32 34 (51 
DNF) 37 20 5

80th 1009 冉珞希 宁波逸帆航海俱乐部 OP女甲&乙 银 283 30 39 45 41 39 (46) 26 6 45 12 (48)

81st 1515 丁珵煕 万博鱼 OP男甲&乙 银 290 43 47 3 44 (52 
UFD) 42 30 (51 

DNF) 41 11 29

82nd 310 崔思彤 宁波队 银 295 46 48 (49) 40 37 35 29 25 8 (34) 27

83rd 512 郑钰翔 福建省泉州体育运动学校 OP男甲&乙 银 298 36 23 42 (50) 32 25 27 (51 
DNF) 30 43 40

84th 315 陈菡 宁波队 OP女甲 银 299 37 (50) 41 47 38 33 18 (51 
DNF) 32 29 24

85th 1527 周奕墨 万博鱼 OP男甲&乙 银 300 40 (43) 21 27 36 40 32 (51 
DNF) 43 23 38

86th 309 王鑫龙 宁波队 银 303 (51 
UFD) 49 45 34 41 34 (39) 18 28 38 16

87th 519 李伟宸 福建省泉州体育运动学校 OP男甲 银 308 26 44 43 (47) 38 44 25 (51 
DNF) 31 40 17

88th 304 余卓航 宁波队 OP男甲 银 312 42 45 (48) 46 45 42 37 10 14 (45) 31

89th 7105 陈希 傲帆航海俱乐部 OP男甲&乙 银 312 45 (46) 35 42 40 33 41 (51 
DNF) 19 22 35

90th CHN7706 向玄熙 南通紫琅湖帆船培训中心 OP女甲&乙 银 314 40 24 38 45 (52 
UFD) 48 42 (51 

DNF) 22 13 42

91st 277 张钰棽 南通紫琅湖帆船培训中心 OP女甲&乙 银 317 42 35 41 46 (52 
UFD) 34 33 22 (38) 27 37

92nd 1525 程靖琋 万博鱼 OP女甲 银 319 39 (48) 29 32 47 27 23 20 (51 
DNC) 51 DNC 51 DNC

93rd 6937 任家申 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP男甲&乙 银 326 41 41 46 43 (50) 44 36 7 (48) 25 43

94th 7309 杨孝恩 上海松江区申鑫迈驰帆船队 OP男甲&乙 银 335 38 32 34 38 (48) 39 (51 
NSC) 51 DNF 27 37 39

95th 307 师锦华 宁波队 OP女甲 银 343 35 42 44 (45) 43 40 40 (51 
DNF) 25 41 33

96th 1006 孙敏语 宁波逸帆航海俱乐部 OP女甲&乙 银 385 (51 
NSC) 46 50 48 49 43 38 (51 

DNF) 42 39 30

97th CHN7711 卢臻岩 南通紫琅湖帆船培训中心 OP男甲&乙 银 406 46 45 39 (49) 42 47 (51 
NSC) 51 DNF 44 46 46

98th 125 付燚正 南通紫琅湖帆船培训中心 OP男甲&乙 银 410 (52 
DNF) 51 49 48 45 45 43 (51 

DNF) 46 42 41

99th 1531 王子晟 万博鱼 OP男甲&乙 银 414 47 50 (52 
UFD) 50 46 49 45 (51 

DNF) 34 48 45

100th 1001 张锦莀 宁波逸帆航海俱乐部 OP女甲&乙 银 421 48 47 47 51 43 (52 
BFD) 44 (51 

DNF) 47 47 47

101st 1516 金熙 万博鱼 OP男甲&乙 银 427 43 49 48 49 34 (51 
RET)

(51 
NSC) 51 DNF 51 DNC 51 DNC 51 DNC

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



2024年全国OP级帆船冠军赛

男子OP级甲组场地赛成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮

1 CHN7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 金 51 3 3 10 5 8 (12) 8 10 2 2 (44)

2 CHN9215 申翰明 深圳市罗湖区翠园初级中学 金 65 5 (13) 8 3 11 6 11 (26) 5 15 1

3 CHN409 石霖 上海市静安区青少年体育训练管理中心 金 82 19 7 7 (26) 6 7 (32) 17 12 5 2

4 CHN8849 张广浩 上海浦东光明青少年体育俱乐部 金 83 7 11 (16) 5 3 5 24 19 3 6 (33)

5 CHN6730 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 金 86 21 3 17 (22) 2 3 5 (50) 11 7 17

6 CHN7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 金 100 4 (25) 14 3 5 6 14 (43) 10 38 6

7 1095 徐钧瀚 锦航水上运动俱乐部 金 113 7 4 12 (15) 3 14 19 (45) 32 3 19

8 CHN0801 熊友嘉 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 金 124 6 10 (26) 14 22 11 9 28 15 9 (32)

9 CHN7212 董云天 南京风之曲帆船俱乐部 金 133 (33) 12 9 4 20 26 23 8 (27) 17 14

10 CHN9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 金 138 22 15 1 2 21 (31) 13 30 30 (35) 4

11 7316 刘宇恒 上海松江区申鑫迈驰帆船队 金 145 (52 UFD) 22 6 18 22 14 (40) 23 19 13 8

12 CHN6711 和睿诚 南京玄风帆船俱乐部 金 156 4 11 2 9 (24) 8 35 33 (44) 19 35

13 CHN6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 金 158 9 8 11 11 (28) 10 (41) 32 31 12 34

14 CHN7707 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 金 163 (26) 8 10 8 17 8 31 4 (48) 34 43

15 571 许振杰 宁德市帆船队 金 164 8 13 5 16 18 (25) (52 DNF) 6 24 52 UFD 22

16 572 吴一凡 宁德市帆船队 金 173 12 19 22 13 10 (52 BFD) 26 21 (41) 27 23

17 8116 洪一铭 广东阳江队 金 174 20 18 (24) 24 17 9 SP 22 31 13 (45) 20

18 582 颜妙东 宁德市帆船队 金 182 16 28 (33) 10 10 2 29 15 (43) 33 39

19 CHN8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 金 188 14 14 15 26 (28) 3 34 (44) 16 25 41

20 6912 许开深 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 197 11 12 16 19 12 (24) 18 48 25 36 (50)

21 CHN7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 金 198 25 16 32 10 (52 UFD) 29 (39) 20 8 22 36

22 CHN8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 金 212 14 19 13 11 16 (22) (45) 40 39 18 42

23 7336 金垚 上海松江区申鑫迈驰帆船队 金 219 24 26 14 (30) 29 13 21 38 33 (49) 21

24 CHN7708 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 金 224 (34) 30 22 12 23 9 28 13 42 (48) 45

25 6927 陶允哲 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 234 (30) 29 20 18 24 24 17 37 36 (47) 29

26 581 周泽宣 宁德市帆船队 金 245 15 (43) 34 31 18 21 25 18 46 37 (47)

27 CHN6708 洪天一 南京玄风帆船俱乐部 金 249 27 21 (35) 16 30 20 49 (51) 37 24 25

28 1526 赵梓尧 万博鱼 金 290 25 (30) 30 21 14 30 42 47 (52 BFD) 41 40

29 303 罗熙竣 宁波队 银 150 23 (33) 33 31 32 21 5 SP (9) 1 2 2

30 566 李俊辰 福建队 银 201 (51 UFD) 32 37 32 30 11 6 (51 DNF) 17 8 28

31 7811 乔瀚达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 银 202 34 (40) 28 27 21 30 (22) 15 21 14 12

32 CHN7722 卢臻岳 南通紫琅湖帆船培训中心 银 211 (45) 37 44 38 9 27 2 17 4 33 (36)

33 CHN7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 银 212 22 31 27 28 (46) 41 14 24 15 10 (25)

34 7329 王鼎尧 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 214 37 27 (38) 23 15 20 28 (51 DNF) 35 26 3

35 529 黄羿超 福建省泉州体育运动学校 银 216 36 (44) 43 33 29 23 7 23 7 (24) 15

36 CHN8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 银 217 28 (37) 31 22 31 28 10 14 (33) 32 21

37 301 应涵远 宁波队 银 223 33 18 30 34 (41) 41 13 4 (39) 36 14

38 302 刘星 宁波队 银 224 32 41 47 42 27 (51 BFD) (16) 5 11 6 13

39 564 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 银 225 24 22 (46) 39 33 28 12 (51 DNF) 13 28 26

40 6908 戴小南 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 226 32 36 37 40 (42) 37 (51 UFD) 12 18 4 10

41 7318 杨牧之 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 237 28 (38) 36 37 26 35 (51 NSC) 51 DNF 10 3 11

42 599 苏宇恒 福建队 银 241 31 24 25 39 34 (43) 5 (51 DNF) 26 35 22

43 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 银 258 (52 UFD) 29 52 NSC 25 44 18 24 21 36 9 (44)

44 6709 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 银 275 (44) 42 39 35 31 32 34 (51 DNF) 37 20 5

45 1515 丁珵煕 万博鱼 银 290 43 47 3 44 (52 UFD) 42 30 (51 DNF) 41 11 29

46 512 郑钰翔 福建省泉州体育运动学校 银 298 36 23 42 (50) 32 25 27 (51 DNF) 30 43 40

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮

47 1527 周奕墨 万博鱼 银 300 40 (43) 21 27 36 40 32 (51 DNF) 43 23 38

48 519 李伟宸 福建省泉州体育运动学校 银 308 26 44 43 (47) 38 44 25 (51 DNF) 31 40 17

49 304 余卓航 宁波队 银 312 42 45 (48) 46 45 42 37 10 14 (45) 31

50 7105 陈希 傲帆航海俱乐部 银 312 45 (46) 35 42 40 33 41 (51 DNF) 19 22 35

51 6937 任家申 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 326 41 41 46 43 (50) 44 36 7 (48) 25 43

52 7309 杨孝恩 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 335 38 32 34 38 (48) 39 (51 NSC) 51 DNF 27 37 39

53 CHN7711 卢臻岩 南通紫琅湖帆船培训中心 银 406 46 45 39 (49) 42 47 (51 NSC) 51 DNF 44 46 46

54 125 付燚正 南通紫琅湖帆船培训中心 银 410 (52 DNF) 51 49 48 45 45 43 (51 DNF) 46 42 41

55 1531 王子晟 万博鱼 银 414 47 50 (52 UFD) 50 46 49 45 (51 DNF) 34 48 45

56 1516 金熙 万博鱼 银 427 43 49 48 49 34 (51 RET) (51 NSC) 51 DNF 51 DNC 51 DNC 51 DNC

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



2024年全国OP级帆船冠军赛

男子OP级乙组场地赛成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮

1 CHN7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 金 100 4 (25) 14 3 5 6 14 (43) 10 38 6

2 CHN9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 金 138 22 15 1 2 21 (31) 13 30 30 (35) 4

3 CHN6711 和睿诚 南京玄风帆船俱乐部 金 156 4 11 2 9 (24) 8 35 33 (44) 19 35

4 CHN6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 金 158 9 8 11 11 (28) 10 (41) 32 31 12 34

5 CHN7707 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 金 163 (26) 8 10 8 17 8 31 4 (48) 34 43

6 572 吴一凡 宁德市帆船队 金 173 12 19 22 13 10 (52 BFD) 26 21 (41) 27 23

7 8116 洪一铭 广东阳江队 金 174 20 18 (24) 24 17 9 SP 22 31 13 (45) 20

8 582 颜妙东 宁德市帆船队 金 182 16 28 (33) 10 10 2 29 15 (43) 33 39

9 CHN8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 金 188 14 14 15 26 (28) 3 34 (44) 16 25 41

10 CHN7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 金 198 25 16 32 10 (52 UFD) 29 (39) 20 8 22 36

11 CHN8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 金 212 14 19 13 11 16 (22) (45) 40 39 18 42

12 7336 金垚 上海松江区申鑫迈驰帆船队 金 219 24 26 14 (30) 29 13 21 38 33 (49) 21

13 CHN7708 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 金 224 (34) 30 22 12 23 9 28 13 42 (48) 45

14 6927 陶允哲 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 234 (30) 29 20 18 24 24 17 37 36 (47) 29

15 581 周泽宣 宁德市帆船队 金 245 15 (43) 34 31 18 21 25 18 46 37 (47)

16 1526 赵梓尧 万博鱼 金 290 25 (30) 30 21 14 30 42 47 (52 BFD) 41 40

17 CHN7722 卢臻岳 南通紫琅湖帆船培训中心 银 211 (45) 37 44 38 9 27 2 17 4 33 (36)

18 CHN7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 银 212 22 31 27 28 (46) 41 14 24 15 10 (25)

19 7329 王鼎尧 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 214 37 27 (38) 23 15 20 28 (51 DNF) 35 26 3

20 CHN8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 银 217 28 (37) 31 22 31 28 10 14 (33) 32 21

21 7318 杨牧之 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 237 28 (38) 36 37 26 35 (51 NSC) 51 DNF 10 3 11

22 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 银 258 (52 UFD) 29 52 NSC 25 44 18 24 21 36 9 (44)

23 6709 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 银 275 (44) 42 39 35 31 32 34 (51 DNF) 37 20 5

24 1515 丁珵煕 万博鱼 银 290 43 47 3 44 (52 UFD) 42 30 (51 DNF) 41 11 29

25 512 郑钰翔 福建省泉州体育运动学校 银 298 36 23 42 (50) 32 25 27 (51 DNF) 30 43 40

26 1527 周奕墨 万博鱼 银 300 40 (43) 21 27 36 40 32 (51 DNF) 43 23 38

27 7105 陈希 傲帆航海俱乐部 银 312 45 (46) 35 42 40 33 41 (51 DNF) 19 22 35

28 6937 任家申 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 326 41 41 46 43 (50) 44 36 7 (48) 25 43

29 7309 杨孝恩 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 335 38 32 34 38 (48) 39 (51 NSC) 51 DNF 27 37 39

30 CHN7711 卢臻岩 南通紫琅湖帆船培训中心 银 406 46 45 39 (49) 42 47 (51 NSC) 51 DNF 44 46 46

31 125 付燚正 南通紫琅湖帆船培训中心 银 410 (52 DNF) 51 49 48 45 45 43 (51 DNF) 46 42 41

32 1531 王子晟 万博鱼 银 414 47 50 (52 UFD) 50 46 49 45 (51 DNF) 34 48 45

33 1516 金熙 万博鱼 银 427 43 49 48 49 34 (51 RET) (51 NSC) 51 DNF 51 DNC 51 DNC 51 DNC

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



2024年全国OP级帆船冠军赛

女子OP级甲组场地赛成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮

1 CHN0804 程文俞 海南海淀外国语 金 38 2 6 (7) 7 2 2 7 (16) 1 4 7

2 CHN9933 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 金 57 (6) 1 4 6 1 4 2 7 9 23 (37)

3 7321 李雨轩 上海松江区申鑫迈驰帆船队 金 65 3 (7) 5 4 1 1 6 14 (52 BFD) 16 15

4 CHN7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 金 85 10 (16) 11 9 7 5 15 1 6 21 (38)

5 CHN9923 万斐然 南京风之曲帆船俱乐部 金 95 (18) 5 13 1 15 17 4 5 7 (32) 28

6 CHN7709 金乐言 南通紫琅湖帆船培训中心 金 96 13 2 (19) 12 5 12 12 3 (28) 10 27

7 578 肖梦婷 宁德市帆船队 金 118 5 10 9 7 13 (15) 16 9 38 (52 UFD) 11

8 CHN1391 张若昔 苏州长振体育管理有限公司 金 125 11 4 6 8 4 (15) 33 36 18 (43) 5

9 7338 汤瀁锱 上海松江区申鑫迈驰帆船队 金 133 (29) 9 6 SP 17 7 9 (38) 29 20 20 16

10 CHN6718 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 金 140 16 9 15 (19) 14 16 (36) 12 23 11 24

11 663 莫梓璇 广东阳江队 金 143 2 5 3 23 20 (51 BFD) 27 24 29 (40) 10

12 CHN7217 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 金 171 20 25 8 6 (44) 22 (44) 39 4 29 18

13 CHN7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 金 171 (31) 27 18 15 6 17 20 25 (34) 30 13

14 CHN0803 袁月笛 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 金 171 10 14 17 20 (33) 13 (48) 22 35 31 9

15 CHN0807 覃朗婷 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 金 211 12 15 19 (36) 19 18 (47) 46 26 26 30

16 575 蔡雨含 宁德市帆船队 金 228 17 17 (25) 20 12 4 (52 BFD) 41 47 39 31

17 591 李萌 宁德市帆船队 金 230 13 17 20 (30) 10 SP 16 30 42 40 42 (49)

18 305 廖雨佳 宁波队 金 234 15 20 26 (36) 35 19 (46) 34 45 14 26

19 CHN6706 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 金 239 8 23 27 13 (36) 23 37 (49) 14 46 48

20 CHN7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 金 256 17 6 (28) 21 25 19 43 35 (49) 44 46

21 7317 张清怡 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 153 23 26 31 (33) 16 26 (21) 2 2 21 6

22 561 郑诗瑶 宁德市帆船队 银 154 29 21 18 29 (39) 29 1 1 (20) 19 7

23 7306 黄诗涵 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 166 19 35 32 29 27 (36) 8 (19) 5 7 4

24 1501 沈千帆 宁波队 银 167 39 36 (42) 17 11 36 (15) 8 6 5 9

25 CHN0805 张雨轩 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 银 181 35 34 21 28 19 (39) 4 (51 DNF) 23 16 1

26 CHN7226 董倩岩 南京风之曲帆船俱乐部 银 188 27 28 24 35 25 (37) (20) 11 3 17 18

27 1502 沈万沐 万博鱼 银 210 (41) 39 23 37 23 32 17 (51 DNF) 16 15 8

28 CHN7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 银 230 (44) 40 40 24 9 31 11 (51 DNF) 40 1 34

29 6906 戴筱希 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 231 38 31 29 25 40 (51 BFD) 9 3 24 (44) 32

30 306 梅梓晗 宁波队 银 256 (51 UFD) 33 40 43 26 38 (31) 13 9 31 23

31 1009 冉珞希 宁波逸帆航海俱乐部 银 283 30 39 45 41 39 (46) 26 6 45 12 (48)

32 315 陈菡 宁波队 银 299 37 (50) 41 47 38 33 18 (51 DNF) 32 29 24

33 CHN7706 向玄熙 南通紫琅湖帆船培训中心 银 314 40 24 38 45 (52 UFD) 48 42 (51 DNF) 22 13 42

34 277 张钰棽 南通紫琅湖帆船培训中心 银 317 42 35 41 46 (52 UFD) 34 33 22 (38) 27 37

35 1525 程靖琋 万博鱼 银 319 39 (48) 29 32 47 27 23 20 (51 DNC) 51 DNC 51 DNC

36 307 师锦华 宁波队 银 343 35 42 44 (45) 43 40 40 (51 DNF) 25 41 33

37 1006 孙敏语 宁波逸帆航海俱乐部 银 385 (51 NSC) 46 50 48 49 43 38 (51 DNF) 42 39 30

38 1001 张锦莀 宁波逸帆航海俱乐部 银 421 48 47 47 51 43 (52 BFD) 44 (51 DNF) 47 47 47

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



2024年全国OP级帆船冠军赛

女子OP级乙组场地赛成绩
名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮

1 CHN7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 金 85 10 (16) 11 9 7 5 15 1 6 21 (38)

2 CHN1391 张若昔 苏州长振体育管理有限公司 金 125 11 4 6 8 4 (15) 33 36 18 (43) 5

3 CHN7217 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 金 171 20 25 8 6 (44) 22 (44) 39 4 29 18

4 CHN7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 金 171 (31) 27 18 15 6 17 20 25 (34) 30 13

5 591 李萌 宁德市帆船队 金 230 13 17 20 (30) 10 SP 16 30 42 40 42 (49)

6 CHN6706 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 金 239 8 23 27 13 (36) 23 37 (49) 14 46 48

7 CHN7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 金 256 17 6 (28) 21 25 19 43 35 (49) 44 46

8 7317 张清怡 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 153 23 26 31 (33) 16 26 (21) 2 2 21 6

9 7306 黄诗涵 上海松江区申鑫迈驰帆船队 银 166 19 35 32 29 27 (36) 8 (19) 5 7 4

10 1501 沈千帆 宁波队 银 167 39 36 (42) 17 11 36 (15) 8 6 5 9

11 CHN0805 张雨轩 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 银 181 35 34 21 28 19 (39) 4 (51 DNF) 23 16 1

12 1502 沈万沐 万博鱼 银 210 (41) 39 23 37 23 32 17 (51 DNF) 16 15 8

13 CHN7733 宋尔意 南通紫琅湖帆船培训中心 银 230 (44) 40 40 24 9 31 11 (51 DNF) 40 1 34

14 6906 戴筱希 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 231 38 31 29 25 40 (51 BFD) 9 3 24 (44) 32

15 1009 冉珞希 宁波逸帆航海俱乐部 银 283 30 39 45 41 39 (46) 26 6 45 12 (48)

16 CHN7706 向玄熙 南通紫琅湖帆船培训中心 银 314 40 24 38 45 (52 UFD) 48 42 (51 DNF) 22 13 42

17 277 张钰棽 南通紫琅湖帆船培训中心 银 317 42 35 41 46 (52 UFD) 34 33 22 (38) 27 37

18 1006 孙敏语 宁波逸帆航海俱乐部 银 385 (51 NSC) 46 50 48 49 43 38 (51 DNF) 42 39 30

19 1001 张锦莀 宁波逸帆航海俱乐部 银 421 48 47 47 51 43 (52 BFD) 44 (51 DNF) 47 47 47

时间：2024/10/08-14 地点：宁波东钱湖



2024年全国OP级帆船冠军赛

OP级男子团体赛成绩
地点：浙江东钱湖 2024/10/08-14

名次 队名 团体总分 姓名 积分值

1 深圳陈锦浩航海 3.638 

张铂程 甲组 1.000 
黄思睿 甲组 0.911 
黄思睿 乙组 1.000 
黄晟羲 乙组 0.727 

2 南京玄风帆船俱乐部 3.581 

徐千时 甲组 0.929 
和睿诚 甲组 0.804 
和睿诚 乙组 0.939 
贾竣文 乙组 0.909 

3 南京风之曲帆船俱乐部 3.151 

董云天 甲组 0.857 
邓昊承 甲组 0.839 
邓昊承 乙组 0.970 
祁麟力 乙组 0.485 

4 宁德市帆船队 3.118 

许振杰 甲组 0.750 
吴一凡 甲组 0.732 
吴一凡 乙组 0.848 
颜妙东 乙组 0.788 

5 南通紫琅湖帆船培训中心 2.872 

施宇果 甲组 0.768 
吕霖铖 甲组 0.589 
施宇果 乙组 0.879 
吕霖铖 乙组 0.636 

6 上海航宸体育发展有限公司 2.759 

王浩宇 甲组 0.679 
蒋智宸 甲组 0.625 
王浩宇 乙组 0.758 
蒋智宸 乙组 0.697 

7 上海松江区申鑫迈驰帆船队 2.550 

刘宇恒 甲组 0.821 
金垚 甲组 0.607 
金垚 乙组 0.667 

王鼎尧 乙组 0.455 

8 苏州华风西曼帆船俱乐部 2.020 

许开深 甲组 0.661 
陶允哲 甲组 0.571 
陶允哲 乙组 0.606 
任家申 乙组 0.182 

9 万博鱼 1.580 

赵梓尧 甲组 0.518 
丁珵煕 甲组 0.214 
赵梓尧 乙组 0.545 
丁珵煕 乙组 0.303 

团体总分等于每个参赛单位甲、乙组分别取前2名最好成绩选手的积分之和；

积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

时间：

组别



2024年全国OP级帆船冠军赛

OP级女子团体赛成绩

地点：浙江东钱湖 2024/10/08-14

名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

1 南京风之曲帆船俱乐部 3.606 

刘玥辰 甲组 0.974 

万斐然 甲组 0.895 

张轻盈 乙组 0.895 

戚仲伶 乙组 0.842 

2 深圳陈锦浩航海 3.105 

颜冰婕 甲组 0.921 

黄思语 甲组 0.500 

颜冰婕 乙组 1.000 

黄思语 乙组 0.684 

3 上海松江区申鑫迈驰帆船队 2.947 

李雨轩 甲组 0.947 

汤瀁锱 甲组 0.789 

张清怡 乙组 0.632 

黄诗涵 乙组 0.579 

4 南通紫琅湖帆船培训中心 1.736 

金乐言 甲组 0.868 

宋尔意 甲组 0.289 

宋尔意 乙组 0.368 

向玄熙 乙组 0.211 

5 宁波逸帆航海俱乐部 0.632 

冉珞希 甲组 0.211 

孙敏语 甲组 0.053 

冉珞希 乙组 0.263 

孙敏语 乙组 0.105 

团体总分等于每个参赛单位甲、乙组分别取前2名最好成绩选手的积分之和；

积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

任意组别参赛人数不足2人，不能计算团体积分。

           时间：



2024年全国OP级帆船冠军赛

OP级混合团体赛成绩

地点：浙江东钱湖 2024/10/08-14

名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

1 深圳陈锦浩航海 3.921 

张铂程 男子OP级甲组 1.000 

颜冰婕 女子OP级甲组 0.921 

黄思睿 男子OP级乙组 1.000 

颜冰婕 女子OP级乙组 1.000 

2 南京风之曲帆船俱乐部 3.696 

董云天 男子OP级甲组 0.857 

刘玥辰 女子OP级甲组 0.974 

邓昊承 男子OP级乙组 0.970 

张轻盈 女子OP级乙组 0.895 

3 南京玄风帆船俱乐部 3.368 

徐千时 男子OP级甲组 0.929 

倪艺珈 女子OP级甲组 0.763 

和睿诚 男子OP级乙组 0.939 

鹿淑惟 女子OP级乙组 0.737 

4 宁德市帆船队 3.229 

许振杰 男子OP级甲组 0.750 

肖梦婷 女子OP级甲组 0.842 

吴一凡 男子OP级乙组 0.848 

李萌 女子OP级乙组 0.789 

5 上海松江区申鑫迈驰帆船队 3.067 

刘宇恒 男子OP级甲组 0.821 

李雨轩 女子OP级甲组 0.947 

金垚 男子OP级乙组 0.667 

张清怡 女子OP级乙组 0.632 

6 南通紫琅湖帆船培训中心 2.883 

施宇果 男子OP级甲组 0.768 

金乐言 女子OP级甲组 0.868 

施宇果 男子OP级乙组 0.879 

宋尔意 女子OP级乙组 0.368 

7 苏州华风西曼帆船俱乐部 1.846 

许开深 男子OP级甲组 0.661 

戴筱希 女子OP级甲组 0.263 

陶允哲 男子OP级乙组 0.606 

戴筱希 女子OP级乙组 0.316 

8 万博鱼 1.800 

赵梓尧 男子OP级甲组 0.518 

沈万沐 女子OP级甲组 0.316 

赵梓尧 男子OP级乙组 0.545 

沈万沐 女子OP级乙组 0.421 

混合团体总分等于每个参赛单位甲组个人场地赛、女子个人场地赛，
乙组男子个人场地赛、女子个人场地赛各取1条最好成绩选手的积分之和；

积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

           时间：




